平成25年12月吉日
日本青年会議所 鉄鋼機械工業部会

会員・特別会員　各位

日本青年会議所 鉄鋼機械工業部会
2013年度  部  会  長　  弘中　大久
2014年度 部会長予定者　大久保　龍司
2014年度　運営専務予定者　 高橋　亨

日本青年会議所 鉄鋼機械工業部会 2014年度通常総会のご案内

拝啓　師走の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2014年度は日本青年会議所鉄鋼機械工業部会設立から40周年を迎えます。40年という長きに亘り鉄鋼機械工業部会を受け継いでこられた先輩方の功績に感謝と敬意を表するとともに、部会の現在を見つめて、さらなる発展への船出とするべく2014年度通常総会を開催いたします。今回は気持ちも新たに開催会場を例年とは変えて皆様をお迎えしたいと存じます。ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　時

平成２６年１月２５日（土）

　受付開始　１２：３０～

総　　会　１３：００～

懇 親 会　１３：３０～
２．場　所

常任委員会・通常総会・懇親会

ＴＨＥ　ＳＯＤＯＨ（ザ　ソウドウ）東山　京都
〒605-0827京都市東山区八坂通下河原東入八坂上町366

http://www.thesodoh.com/

TEL：075-541-3310
       　　　　　　　※京都らしい歴史が感じられる空間で八坂の塔を眺めながら

お料理をお楽しみください。

　　　　　　　　　会場が例年と異なります。ご注意ください！
３．スケジュール
１１：００～第１回常任委員会

１３：００～通常総会

  第一号議案　2013年度事業報告承認の件

第二号議案　2013年度収支決算承認の件

第三号議案　2014年度役員承認の件

第四号議案　2014年度事業計画承認の件

第五号議案　2014年度収支予算承認の件

その他

１３：３０～懇親会

１５：３０　終了
４．返信・問合先　　2014年度運営専務予定者　高橋　亨　宛

　　　　　　　　　　　E-mail 　jci.tooru.takahashi@gmail.com
             　       FAX　　　0834-25-4445
５．登録料：　総会・懇親会　￥１０，０００‐

６．宿泊：　ＬＯＭまたは個人手配でお願い致します。